  NTAG213/215/216
符合NFC FORUM Type 2标签标准的IC，带144/504/888字节用户存储器
  修订版：3.2——2015年6月2日
265332
产品数据手册
公司公开文件
1. 简介
NTAG213、NTAG215和NTAG216是恩智浦半导体开发的标准NFC标签IC，与NFC器件或符

Nendu(W) 写入操作耐受程度 Tamb = 22 °C  100000 - - 周期
[1] LCR表，Tamb = 22 °C，fi = 13.56 MHz，2 V RMS。
5. 订购信息
表2. 订购信息
型号 封装
名称 说明 版本
NT2H1311G0DUF FFC凸块 8英寸晶圆，75 μm厚，置于薄膜铁框承载器中，符合SECS-II格式的故障芯
片电子标记，金凸块，144字节用户存储器，50 pF输入电容
-
NT2H1311G0DUD FFC凸块 8英寸晶圆，120 μm厚，置于薄膜铁框承载器中，符合SECS-II格式的故障
芯片电子标记，金凸块，144字节用户存储器，50 pF输入电容
-
NT2H1311G0DA8 MOA8 塑料无铅模块承载器封装；35 mm宽卷带，144字节用户存储器，50 pF输
入电容
SOT500-4
NT2H1511G0DUF FFC凸块 8英寸晶圆，75 μm厚，置于薄膜铁框承载器中，符合SECS-II格式的故障芯
片电子标记，金凸块，504字节用户存储器，50 pF输入电容
-
NT2H1511G0DUD FFC凸块 8英寸晶圆，120 μm厚，置于薄膜铁框承载器中，符合SECS-II格式的故障
芯片电子标记，金凸块，504字节用户存储器，50 pF输入电容
-
NT2H1511G0DA8 MOA8 塑料无铅模块承载器封装；35 mm宽卷带，504字节用户存储器，50 pF输
入电容
SOT500-4
NT2H1611G0DUF FFC凸块 8英寸晶圆，75 μm厚，置于薄膜铁框承载器中，符合SECS-II格式的故障芯
片电子标记，金凸块，888字节用户存储器，50 pF输入电容
-
NT2H1611G0DUD FFC凸块 8英寸晶圆，120 μm厚，置于薄膜铁框承载器中，符合SECS-II格式的故障
芯片电子标记，金凸块，888字节用户存储器，50 pF输入电容
-
NT2H1611G0DA8 MOA8 塑料无铅模块承载器封装；35 mm宽卷带，888字节用户存储器，50 pF输
入电容
SOT500-4
恩智浦半导体 NTAG213/215/216
符合NFC Forum T2T标准的IC，带144/504/888字节用户存储器